Către  ,,              IPLT Waldorf       ’’                         

(denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 

Ne oferim, să executăm: ,, Lotul nr. 2 - Lucrări de reparații a rețelelor de apeduct și canalizare  ,, 

pentru suma fără TVA de : 

68 389.12 lei (  saizeci si opt mii trei sute optzeci si noua   lei,12 bani)   

(suma în litere şi în cifre) 

taxa pe valoarea adăugată de: 

13 677.82 lei   ( treisprezece mii sase sute saptezeci si sapte   lei. 82 bani)  

(suma în litere şi în cifre) 

Suma totala cu TVA : 

82 066.94 ( optzeci si doua mii saizeci si sase lei, 94 bani ). 

(suma în litere şi în cifre) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate